

Årsredovisning

för

ELIAS Syd AB

556671-7780

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andréas Eliasson, Styrelseledamot
2023-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för ELIAS Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget profilerar sig som pålitliga och professionella problemlösare inom elteknik. Verksamhetsgrenarna är installation, service och underhåll inom elteknikbranschens alla förekommande områden. Traditionell installationsverksamhet, tele/data/säkerhet, automation, fartygsinstallationer samt högspänningskablage är de områden som bolaget speciellt kan nämna som starka sidor.

2022 har bjudit på både nya och gamla utmaningar. Vi har haft något lägre sjukfrånvaro och fler debiterbara timmar än föregående år, procentuellt. Men vi har fortfarande en bit kvar innan vi är uppe på samma nivå sen före pandemin. Kriget i Ukraina har haft en negativ påverkan för de flesta i samhället, så även för vår verksamhet då det bl.a. har bidragit till leveransförseningar och materialbrist. Under våren genomförde vi ett affärssystembyte. Under hösten tog vi beslut att göra ytterligare omorganisation på administrationen, vilket kommer ge full effekt under 2023.

Vi har bedrivit verksamhet på följande orter:

Ronneby, Karlskrona, Olofström, Karlshamn, Bräkne-Hoby och Växjö.

Verksamheten i Växjö har fortsatt avvecklats, inga nya projekt har påbörjats. Vi lämnade lokalerna sista april.

Företaget har sitt säte i Bräkne-Hoby.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi hoppas och tror på en positiv utvecklingen under 2023. Vi har god orderingång, ett flertal projekt inplanerade som sträcker sig över första halvåret och några som sträcker sig över hela året. Den största utmaningen är likt föregående år att få fler debiterbara timmar, både genom rekrytering och färre frånvarotimmar. Vi har goda förhoppningar om att vår nya administrativa organisation och arbetet i vårt nya affärssystem ska ge full effekt under året.

Osäkerhetsfaktorer i branschen är stigande materialpriser, en viss osäkerhet gällande tillgång på material samt hur branschen påverkas av den stundande lågkonjunkturen.

Under 2023 hoppas vi att våra kunder fortsätter sin produktion och fortsätter vara lönsamma så att de satsar på utveckling och att vi på så vis får fortsätta vara en affärspartner till dem.

Vi hoppas kunna växa något i antalet anställda under året, växa i omsättning och förbättra resultatet från 2022. Utsikterna bedömer vi som goda.

Hållbarhetsupplysningar

Vi har under de senaste två åren drivit ett förbättringsarbete av vårt ledningssystem. Revisionen som gjordes under hösten 2022 visade goda framsteg och vi kommer fortsätta förbättra oss under 2023. Vi planerar att skapa en hållbarhetsredovisning när vi har kommit ännu längre med vårt förbättringsarbete då vi är övertygade att det är rätt satsning för oss.

ELIAS Syd AB använder till 100 % förnybar energi i sina etableringar, som kommer från HOBY SOL AB i Bräkne-Hoby. HOBY Sol AB ägs till 30% av systerbolaget ElCommunication i Sydost AB.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Företaget har tillstånd att transportera och mellanlagra farligt avfall enligt 9 kap. 6 § miljöbalken (1998:808).

Ägarförhållanden

ELIAS Syd AB är ett helägt dotterbolag till ELIAS Sweden AB, org.nr 556815-5443, med säte i Bräkne-Hoby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	99 796	83 213	98 691	112 067	138 307
Resultat efter finansiella poster	4 277	284	6 108	1 980	504
Rörelsemarginal (%)	4,2	0,2	6,1	1,9	0,4
Balansomslutning	41 832	38 674	42 122	35 999	46 525
Soliditet (%)	53,9	55,0	50,0	45,7	33,7
Antal anställda	78	78	84	92	107

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 609 321	2 026 313	19 735 634
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		2 026 313	-2 026 313	0
Årets resultat			1 722 662	1 722 662
Belopp vid årets utgång	100 000	19 135 634	1 722 662	20 958 296

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 135 633
utdelning på extra stämma 2023-01-11	-500 000
årets vinst	1 722 662
	20 358 295
disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 358 295
	20 358 295

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter	1		
Nettoomsättning		99 795 684	83 213 296
Övriga rörelseintäkter	2	799 848	1 301 830
		100 595 532	84 515 126
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror och inlejt arbete		-33 968 854	-24 055 789
Övriga externa kostnader	3, 4, 5	-11 806 802	-11 439 016
Personalkostnader	6	-49 939 853	-48 051 103
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-731 458	-822 973
Övriga rörelsekostnader		0	-11 112
		-96 446 967	-84 379 993
Rörelseresultat	7	4 148 565	135 133
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	185 435	155 586
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-57 317	-6 353
		128 118	149 233
Resultat efter finansiella poster		4 276 683	284 366
Bokslutsdispositioner	10	-2 090 955	2 335 000
Resultat före skatt		2 185 728	2 619 366
Skatt på årets resultat	11	-463 066	-593 053
Årets resultat		1 722 662	2 026 313

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	1 142 136	1 516 186
		1 142 136	1 516 186
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	13	11 462 403	8 902 403
		11 462 403	8 902 403
Summa anläggningstillgångar		12 604 539	10 418 589
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 904 903	2 048 478
		2 904 903	2 048 478
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 957 857	12 865 899
Fordringar hos koncernföretag		177 695	1 347 693
Övriga fordringar		35 086	184 920
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 074 549	6 642 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	627 520	594 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter, koncern	15	544 445	550 815
		23 417 152	22 185 832
<i>Kassa och bank</i>	16	2 905 114	4 021 546
Summa omsättningstillgångar		29 227 169	28 255 856
SUMMA TILLGÅNGAR		41 831 708	38 674 445

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	17, 18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		19 135 633	17 609 321
Årets resultat		1 722 662	2 026 313
		20 858 295	19 635 634
Summa eget kapital		20 958 295	19 735 634
Obeskattade reserver	19	2 000 000	1 915 000
Avsättningar	20		
Övriga avsättningar		201 560	339 340
Summa avsättningar		201 560	339 340
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	21, 22	0	0
Leverantörsskulder		5 233 132	6 264 098
Skulder till koncernföretag		2 451 767	239 557
Aktuella skatteskulder		751 221	428 083
Övriga skulder		2 929 555	2 966 018
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		109 396	180 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	7 151 782	6 605 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter, koncern	24	45 000	0
Summa kortfristiga skulder		18 671 853	16 684 471
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		41 831 708	38 674 445

Kassaflödesanalys	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		4 276 683	284 366
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	25	591 678	840 235
Betald skatt		-463 066	-593 053
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 405 295	531 548
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-856 425	125 751
Förändring av kundfordringar		-2 091 958	4 698 615
Förändring av kortfristiga fordringar		860 638	2 625 799
Förändring av leverantörsskulder		-1 030 966	1 406 647
Förändring av kortfristiga skulder		3 018 348	-4 610 313
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 304 932	4 778 047
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-357 409	-58 473
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		2 000	133 990
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-2 560 000	-2 700 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 915 409	-2 624 483
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-500 000	0
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		-2 005 955	0
Förändring checkkredit	0		0
Amortering av lån	0		0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 505 955	0
Årets kassaflöde		-1 116 432	2 153 564
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		4 021 546	1 867 982
Likvida medel vid årets slut	16	2 905 114	4 021 546

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs genom att jämföra nedlagda kostnader med totala kostnader.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 20 %

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Företaget lämnar garanti på utförda arbeten. Avsättning på dessa åtaganden görs baserat på historisk information om uppkomna kostnader för att reglera krav enligt garantivillkoren.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom koncernen beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är ELIAS Sweden AB med organisationsnummer 556815-5443 med säte i Bräkne-Hoby.

Moderbolaget upprättar koncernredovisning

Not Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Övriga rörelseintäkter		
Återvunna kundförluster	0	44 399
Vinst avyttring maskiner och inventarier	2 000	58 190
Nystartsjobb	129 187	236 185
Återbetalning AGS premier från FORA	112 225	952 193
Sjuklöneersättning	439 469	-876
Erhållna skadestånd	101 244	0
Övriga intäkter	15 723	11 739
	799 848	1 301 830

Not 3 Leasingtagare bilar och övriga inventarier

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 690 227 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Inom ett år	367 706	423 631
Senare än ett år men inom fem år	25 550	177 547
	393 256	601 178

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB		
Revisionsuppdrag	162 628	260 146
Övriga tjänster	82 570	7 353
	245 198	267 499

Not 5 Leasingtagare lokalyror

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 465 208 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Inom ett år	1 618 620	2 386 748
Senare än ett år men inom fem år	1 712 490	3 098 736
	3 331 110	5 485 484

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	4,5	7,0
Män	74,0	71,0
	78,5	78,0
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	736 383	745 582
Övriga anställda	33 347 699	33 235 295
	34 084 082	33 980 877
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	181 917	143 550
Pensionskostnader för övriga anställda	1 720 088	1 803 712
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 554 884	10 143 026
	12 456 889	12 090 288
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	46 540 971	46 071 165

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	17 %	17 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	83 %	83 %

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av årets intäkter avser 118 193 (1 104 175) kr försäljning till andra koncernföretag.

Av årets kostnader avser 3 376 138 (4 245 372) kr inköp från andra koncernföretag.

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Ränteintäkter från koncernföretag	160 067	136 050
Övriga ränteintäkter	25 368	19 536
	185 435	155 586

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Övriga räntekostnader	-57 317	-6 353
	-57 317	-6 353

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-85 000	-100 000
Återföring från periodiseringsfond	0	2 435 000
Lämnade koncernbidrag	-2 005 955	0
	-2 090 955	2 335 000

Not 11 Aktuell skatt

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-463 066	-593 053
Totalt redovisad skatt	-463 066	-593 053

Avstämning av effektiv skatt

		2022-01-01		2021-01-01
		-2022-12-31		-2021-12-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 185 728		2 619 366
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-450 260	20,60	-539 589
Ej avdragsgilla kostnader		-17 937		-18 991
Ej skattepliktiga intäkter		65		
Skattereduktioner		7 038		
Schablonintäkt periodiseringsfond				-30 096
Schablonintäkt på kvarvarande periodiseringsfonder		-1 972		-4 377
Redovisad effektiv skatt	21,19	-463 066	22,64	-593 053

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 221 175	7 558 899
Inköp	357 408	58 473
Försäljningar/utrangeringar	-421 070	-396 197
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 157 513	7 221 175
Ingående avskrivningar	-5 704 989	-5 191 301
Försäljningar/utrangeringar	421 070	309 285
Årets avskrivningar	-731 458	-822 973
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 015 377	-5 704 989
Utgående redovisat värde	1 142 136	1 516 186

Not 13 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 902 403	6 202 403
Tillkommande fordringar	2 560 000	2 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 462 403	8 902 403
Utgående redovisat värde	11 462 403	8 902 403

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda leasingavgifter	18 830	55 009
Förutbetalda hyror	60 260	122 556
Förutbetalda it-tjänster och it program	141 841	114 093
Förutbetalda kostnader reklam	9 203	0
Förutbetalda kostnader övrigt	105 275	82 104
Upplupna inköpsreduktioner	284 521	207 682
Övriga interimfordringar	7 590	12 688
	627 520	594 132

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter, koncern

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror, koncern	533 875	538 375
Förutbetalda försäkringar, koncern	10 570	12 440
	544 445	550 815

Not 16 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	2 905 114	4 021 546
	2 905 114	4 021 546

Not 17 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	19 135 633
utdelning på extra stämma 2023-01-11	-500 000
årets vinst	1 722 662
	20 358 295

disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 358 295
	20 358 295

Not 19 Obeskattade reserver

2022-12-31

2021-12-31

Avsättning Periodiseringsfond 2022	85 000	0
Periodiseringsf. 2020	1 815 000	1 815 000
Periodiseringsf. 2021	100 000	100 000
	2 000 000	1 915 000

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 972	4 378
---	-------	-------

Not 20 Avsättningar

2022-12-31

2021-12-31

Specifikation övriga avsättningar

Garantiåtaganden	201 560	339 340
	201 560	339 340

Not 21 Checkräkningskredit

2022-12-31

2021-12-31

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	8 000 000	12 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 22 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar		
Företagsinteckningar	12 400 000	12 400 000
	12 400 000	12 400 000

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	1 008 644	605 968
Upplupna semesterlöner	4 078 186	4 086 048
Beräknade upplupna sociala avgifter	1 598 281	1 474 231
Upplupna FORA-avgifter	216 042	244 423
Övriga upplupna kostnader	250 629	195 075
	7 151 782	6 605 745

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter, koncern

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna administrationskostnader	45 000	0
	45 000	0

Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	731 458	822 973
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-2 000	-58 190
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	11 112
Ökning av garantireserven	-137 780	64 340
	591 678	840 235

Bräkne-Hoby

Andréas Eliasson
Andréas Eliasson
Ordförande
2023-03-07

Ingmar Eliasson
Ingmar Eliasson

2023-03-07

Mikael Karlsson
Mikael Karlsson

2023-03-08

Daniel Eliasson
Daniel Eliasson

2023-03-07

Bengt Erik Ingemansson
Bengt Erik Ingemansson
Verkställande direktör
2023-03-07

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-10

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

Pernilla Edwards
Pernilla Edwards
Auktoriserad revisor
